2

[image: logo]
Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.ШАХТЕРСКАЯ, 11

От ______________                                                                                   №______

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 30.11.2012 № 44/496 «Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район»

     В соответствии со статьями 142, 142.1, 142.3, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003             №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район  Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
 1.Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.11.2012 № 44/496 «Об утверждении Положения «О  межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район» (далее – Решение) следующие изменения:
           1.1.В статье 13:
а) в п.1 слова «в пределах, установленных п.3 ст.11 настоящего решения» заменить словами «в пределах, установленных п.3 настоящей статьи»;
б) в п.2 слова «утвержденной Постановлением главы администрации Щекинского района от 11.05.2007 №5-459» заменить словами «утвержденной постановлением администрации Щекинского района».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.
3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и  разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Щекинский район                                                                  Е. В. Рыбальченко

[bookmark: _GoBack]

                                                                          Согласовано:

                                                                                          Е.И.Чуканова
                                                                                          Е.Н.Афанасьева
                                                                                          А.О.Шахова

image1.png
i

=13

|
|